
CITTÀ DI MONSELICE
______________________________

Provincia di PADOVA

ORDINANZA N. 101 Monselice, 09-08-2021

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA TEMPORANEA  AL PUBBLICO DEL CIMITERO
MAGGIORE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PREVISTI
PER I GIORNI 10 E 11 AGOSTO 2021.

PREMESSO che si rende necessario intervenire presso il cimitero Maggiore di Monselice con
alcuni lavori di manutenzione straordinaria tali da rendere temporaneamente inagibile all'utenza il
plesso cimiteriale;

RAVVISATA pertanto la necessità, durante l'esecuzione dei lavori e per motivi di sicurezza, di
interdire l'accesso all'area cimiteriale a tutte le persone non autorizzate;

VISTO il D.P.R. n. 285/1990;

VISTO il vigente regolamento di Polizia mortuaria;

VISTO il D.lgs 267/2000 e s.m.i;

ORDINA

La chiusura al pubblico del cimitero Maggiore di Monselice nelle giornate di :

Martedi 10 e Mercoledì 11 agosto 2021

DISPONE

Di derogare al presente divieto unicamente per lo svolgimento di eventuali funerali che si dovessero
verificare nel periodo di chiusura del cimitero, a seguito di opportuni accordi con gli uffici
comunali, che ne autorizzeranno lo svolgimento, previa verifica delle condizioni di sicurezza per le
persone.

Di dare notizia della presente ordinanza mediante pubblicazione all'albo pretorio on line, sul sito
internet istituzionale ed affissione all'ingresso del cimitero Maggiore;

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Veneto entro 60
(sessanta) giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 (centoventi) giorni.

La presente ordinanza viene, inoltre, trasmessa al Comandante della Polizia Locale, ai Dirigenti
Area Affari Generali e Ufficio Tecnico;

     Il Vice Sindaco
Prof. Andrea Parolo

Piazza S.Marco 1 – 35043 Monselice (Pd) – Partita IVA e Codice Fiscale 0065440288
Telefono 0429/786911 – Fax 0429/73092


